
شنبه 07 تیر 1404 - 05:58

مراسم تشییع و خاکسپاری شهدای اقتدار

مراسم تشییع پیکر فرماندهان نظامی و دانشمندان کشورمان، صبح روز شنبه با حضور اقشار مختلف مردم در تهران

برگزار خواهد شد.

مراسم تشییع پیکر فرماندهان نظامی و دانشمندان کشورمان، صبح روز شنبه با حضور اقشار مختلف مردم در تهران برگزار خواهد
شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم تشییع پیکر مطهر فرماندهان و دانشمندان کشورمان که در تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک
کشورمان به شهادت رسیدند، ساعت ۸ صبح شنبه (۷ تیرماه) از میدان انقلاب به سمت میدان آزادی تهران برگزار خواهد شد.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از مردم برای حضور در این مراسم دعوت کرده است.

استانداری تهران اعلام کرد که تمامی دستگاه های اجرایی شهر تهران در روز شنبه، مصادف با دوم محرم الحرام به منظور فراهم
آوردن فرصت حضور گسترده مردم و کارکنان در آئین باشکوه تشییع پیکر مطهر شهدای حملات رژیم صهیونیستی تعطیل اعلام
می شود. البته دستگاه های خدمات رسان، بانک ها، شهرداری ها، مراکز امدادی و مراکز بهداشتی و درمانی از این تعطیلی

مستثنی هستند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه نیز از آمادگی کامل این مجموعه برای خدمات رسانی ویژه در مراسم تشییع
پیکر مطهر فرماندهان شهید وطن خبر داد.

مسعود لطفی در این باره اظهار کرد: متروی تهران روز شنبه با تمام ظرفیت عملیاتی و به صورت رایگان، آماده همراهی با مردم
عزیز و انقلابی برای حضور پرشور در مراسم تشییع پیکر مطهر شهدا خواهد بود.

وی با اشاره به برگزاری مراسم در مقابل سردر اصلی دانشگاه تهران افزود: ایستگاه های تئاتر شهر (تقاطع خطوط ۳ و ۴)، میدان
انقلاب اسلامی، ایستگاه توحید (تقاطع خطوط ۴ و ۷) و میدان آزادی (خط ۴) از جمله ایستگاه های اصلی دسترسی به محل

مراسم هستند که از صبح روز شنبه خدمات ویژه در آنها ارائه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو با تأکید بر نظارت لحظه ای بر ایستگاه ها در طول مراسم، تصریح کرد: در صورت افزایش حجم
مسافران، قطارهای فوق العاده در مسیرهای پرتردد به کار گرفته خواهند شد تا خدمات رسانی به شهروندان بدون مشکل انجام

شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: تمامی خطوط متروی تهران در روز شنبه به صورت رایگان به زائران شهدا خدمات رسانی خواهند کرد
تا بستری امن، سریع و شایسته برای حضور مردم در این مراسم معنوی فراهم شود.

سردار حسن زاده، فرمانده سپاه تهران نیز درباره مکان خاکسپاری این شهدا بیان کرد: بخش عمده فرماندهان در بهشت زهرا
خاک سپاری و بخش دیگر به وصیت شان در امامزاده ها تدفین خواهند شد. پیکر بیش از ۵۰ شهید شنبه تشییع خواهد شد.
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